T QK RRE
CERRE

GUJIN MINGYI
ZHONGYAO TANGJI
LINCHUANG
HUOYONG

#7

.
&

RIR REROHE

HLe e REH




aASBERIZS AT

ia KK & I8

GUJIN MINGYI ZHONGYAO TANGJI
LINCHOUANGHBOYQNG

E & X F YaA

#oE OAMEE MEA & K
B OL MMy AR
¥ B/ % W xg%

& ¥ X R K

e ANEEE B K

e

Peoples Military  Medical Press

it =



B P ERS B (CIP) Bk

HAZESLGFIGREH/ X2 N8 F 5. b ARE
B= ) R4t , 2003, 5
ISBN 7-80157-617-9

I.& 01.Ox0---@x- W.+TEHHH-BHT N.
R289.5

[ R A B 548 CIP BB 7 (2002) 85 048749 5

ANRFER AR
GEEMiENE 225/ 35)
(HB B4R B5 100842 . M3 3%:68222916)
3 €1
FRIZEIT &IT
B BB R AT R R AT
*
FFA 850 % 1168mm 1/32 « Bk .23.125 « FH.723 FF
' 2003 4 5 A% 1 BLED S 1 KEPR

EM %K :0001 ~4500 EHr:56.00 G

(WL AL 45, LA BB & A R F RS



(EEI ZREY 353 BIERBBEPRLK. BE
F2200 BEEEPELCRNER 10 HIULEJBERAXK
K 85% UL ERARIE RIS, I BBEEBHEE RS
58, HBABEEAR, XAMMIESHRR . BR
BlIbFRBEMER, X ABIBSNF R AIME.

mBOHP BEEBSARRPEREEFZ NS
=,

wiEmE KEd



ZRMMEBAELSHLEIE AR SEEXNBN, KB
SOPHERNEBAREPEEESBEN HALE", WRIE
ENRLEHRIRAMNUERR, FENHARHINVBLERRBY
milBil. T2, XS ZRETXOHNAN, CHEA(LDSE
EPLBAIG RIS —8B, URRE.

‘B EEBXBUERRARBEFIEHERNERCKPRK
RAUHRE) (EEZBIE HRR2MHNNE). "2, 2iEH{L
BIBRMULNERZB(HREHME 10 HICLE, BERAKNIK
85 U EBWR) . BINRERT B A . MANBEEXES
KNER, 2BHERBESRAT AR, EROEDHERDIE
FIHRBBRNUEHIBR TR, RBNKIRFE. ThiBih, U5
g DN ESHR"EPEABDUE EB2 T, U8
(=8

EBREARAD A 20 B UHBRE.IS T NR.ER.E
PAS.BR. RO ABBS.BM.EN. 68 AR EAK.B
8. XRMNFEN . BEBHAETH. BALUSTKELHMN,. OS5
BERRPERDEEMBEN. AN ABIFAPRESAR
RS Sic B, ho & 2 BRI IH 4+ T RO K S R EKE R,
BEHE.

BFREFHKEER. BEPRAEMER, BB REHT
IBIE.

PV P E
—OO0=%+A



F1E MERA

.

H AR RO
)3\“33'%%;»}“}2’«&‘1}“

b
w
&
&

73

&
2B

s

# Rk
Sk T3
AR
£A5%
A« FA#RA
H-&daA40
H+EZ&ik
Hee XBEHP
B BARXK
HE4KE

o ]
W
8

ZF—J:./‘E\.\“%,@\ PP
gﬁkuzm\m* B T T T TR TR P RPN

Bﬂ?@%ﬁ‘ﬁﬂﬁm"'" .
ﬁﬂ?ji&‘l&ﬂﬁ“ﬁ trestesrectsatsarsanses
PR H B 5 Bl -
LR A 7 eeeeee e

KIBABIELH -

RFEER B RE--
LEARE R BEXRER IRE
MBS I 7 97

SEHL UHERS 8 A 5 BB HLAG R S o verevseee oo

B T -+
AHRAK BHARINRE -
NILAM R E -

B R /D LR -
It 1 1 T

i i) ST AR R
K B e A 5
B PR RIE -

j(l}ﬁ_%jl}HHﬂﬁﬁ.....................-....................
%ﬁﬁm \nﬁﬂﬁ]ﬁ ‘;}ﬁ‘ﬁ%ﬂ:..............................

B R R R EE -

B X AN

1% Sa R

BE E jﬁ‘;ﬂc‘: eeeseratsserctssrearsaassagssoarsansatnens

B g

. M M P .
N N N N T T e T e T e T e e N S NN

AN A A A A A A A A A~ o~

~

—

S Lt R R A R R R W W W W W NN NN NN NN

~

R N N N N ™ N N N N N N N N



* DOBEPEHZNIBRIEM

B« o ke IRZGERRAAHE T e een e e s

ZKBE® -
B« X2z
H-kes

RER
H«AEhE

m

BRI AR T Bl vereemvem eee eremenmensen see s e et e
cEEAR WO R PR SRR AT R

Ae-R&Aik HEKIZEBEXAEZERXRE . H

%H crressasenes cessesreanceatevesesnes

H&®miEsd BRIk KRITHR:
H - XE®RY #BMER-- .

= =05 -
EH R
# XK
E A
At
A AL &

BHex #®
WeH %
W
¥
RKk%
b REY
EER
XK

gk T 8

FH#E,

KA

RXF

B B
— 2 —

LA E AN L -
B ER

alMXRER IEER ﬁlﬁﬂfﬁ Fi e

%ﬁw} "ﬁﬁ_\iﬁ cevesenee

TEYR B N JLE HELE eovovereeennveesresnsensuenns

- (11

i 5 -+
B55 KKEE -

RETH . %ﬁﬁ%ﬁfﬁi B

4 3 %5 L 8 -

Rk

@ﬁmﬁﬁ%‘—'ﬁﬁ P T LR LT

AN HE R ERE coereeremreressses e s e s nen e

F ARG JEE B erereeerseneecnsnnennes
R RS R R -

NN AN AN A~

N AN AN A A A A A A

~

N NN N N e o
NN N N N N R

~

W W W W W 0 W 0 & =
N N N

(10)
(10)
(10)
(11)
(11)

- (1)
- (11)
- (12D

FHES FHA E AR AR R ARERN
.- ceeeenee (12)

(13)
(13)
(13)

- (13)
- (13)



I I I I InThnomm

?‘\/
2K

ERE RFERIBUE oo rererssssie i s e
FEHA BT SR v ereorerrromsmmnrmtinisii s s e e e
AR ABHE LM JLIS e vvronevnevonsonsonsesssnsenasoriotiesessanrannes
KA Be R oon e conveenemreeeme e e e bee dhecne et e e e e st
-0V TR - K18 O PSP
R P BRIETHIKAS ooveeveereesrnrermnnsiininii e
ARA FERS LCHIRERE o,
BT BAEMEER oo eereererrems i
TN BT HER ooreroon oo ere oo ees oo e e e

¥ i3 JE JEI S cevoenoeeoenconneniiiiiiiitiiiiiiiiiiiiii ittt st
cereeraerersassnineiene (15)

ERH IR e eer e reenee s
2 KA B UE e
WA AR
IWA EM-- e
FAE FHEEB A e reerrenene

APH G BRI ereveeeenreene e st v e s e

¥

(14)
(14)
(14)
(14)
(14)
(15)
(15)
(15)
(15)
(15)
(15)

- (16)
+ (16)
- (16)

H B BIBLLHE--eeeeoroereerronmreesesnssees ittt e st e
B F UiSleeeereereerreemreesceete e e e et s e e e
B F BBALIER oo ere v ceneerere e e s e st e e e e e
FT B AT TG wovereeeeennvesisemnnenne et e et st e e s e e e
B A TALPEBE G e eereveeresemeesnmsnme e st e et
BEE IR ERIR S v eereemerreeer e snssen e sresenen e
BoF B BEPEE A e eee oo eee s e e
B LIS e veneeeermmessemsunte et s e et s

S U LT 3 ¢ TP
- (18)

 (18)

b WKk

s P E HEEE-- wamseenusvrr arevennvn
cHALE LI Mﬁ]g% JBEEHEIZESE - sesecsecracens
cHNTET l:[:!)il‘ ceerairense
o 85 ¥ gﬁ%.........................................................

- (16)

(16)
(16)
(16)
(17)
(17)
(17)
(17)
(17)
(17)
(18)

- (18)

(18)

+ (18)
< (19)

(19)
19



¥ OOBEPHZHIGREH

H oo BEBER A FFrrrerrrrrremreornreeneennumesiemesisomenmronsen e
- (19)
- (20)

< FHAN
- H XA

oI D In 3o

m

s XREIBF

ok i8e 7 ks

CBARE BEESAIE
P KA, FRIBHE LT L e ereoremererneern et see e e
CEEAEH BRI oo er e e sesseeee e st e e

- (20)

INIFBBB T coevvereereees

FRE LEMRE RAAHERE BT e
R R ) . (2 1)

t. TLIBK%E;ZJ

TAS

N BEH -
IO kS

He XBRY BREHRESHB MEREEB oo

FHR.ELEX Eﬁ BER

BAE

+ EBHIRED -

¥

H oo AR RE TFUL L e v oenveroeserrossamsesnaniion i censen s cenene
—f-:\/J\%jE% T R LR CTR PR

 (26)

Hek s
EEx
SHMA
#ip =

Bk . B -

FEOK PR A

B 2R ) K FEGTHIBE ovvreerseeseenesenen e

B 1D
- (26)
- (26)

kB
it FE A K -

F#p . kxx HLEH%

RER
kY L
T
AN
Y ¥ 3
BB
J— 4 —

- (26)

- (26)

XREY K
T B -

HEREB R R R -

IV JLBE B TS R v veneeeseemenmenness s s s e

:,gtti%mjé iﬁmgpﬁ [ LR LT R P TR T R
- (27)

(19)
(19)

(20)
(20)
(20)

21)

(21)

- (22)
- (22)
< (23)
ceee (23)

(23)

- (24)

(24)
(24)
(25)
(25)

(26)

(26)

27)

27)



B LIS v eoeereeeernnamnanneerneeeee e e e e e e e

Hoe XFESY WmEMHmM.AHK
He bl ITREFHCRAWRRE -
H J—;’-éﬁ im%‘ﬂ#% :

Hoe T8 AR IEEE ittt ces et e rae e e
Hoe MP IF BJR i e e
Wk B KR RTT B e s

eHAG R g R T R -
AER  FKEMGIE -
I ':;.“ @ﬁiﬁﬂgﬁé Cesaneen
B cREAER AYLTTE SRS
cHARR B sereeneenes
« RIFEH  BEHG--
+I R -
..i.-ﬁ Ltm%g T S
LR BAUEZER-
WAEH SN

EET BT R ceveeeerrrerere i
ﬁ]-.r_i_j)] ﬂ:uﬁ........................... teeessnnecessansatatacteansatees

O WY N ASE g
ZEA PILEKER--

FE® EWECNE G R I RER -

+ANEHEH -
ERf R
E2D 55?@&
ﬁzﬁ’d;- /J\JLfﬁﬁﬁﬁ‘z'é‘
L#E PILRRRKE -

Apte MATHBE 2R R RZWE -

A4k BKIERHE REBIE -

FHR . $EX AHERABORZEHEBER oo

(27)
= (27)
- (27)
- (28)
(28)
(28)
(28)
(28)
(29)
(29)
- (29)
= (29)
- (29)

e (29)
e (29)

- (29)
s (29)
- (30)
- (30)
- (30)
31)
31)
« (31)
<= (31)
< (31)
= (32)

e (32)

- (33)
- (33)
= (33)
< (34)
(34

- (34)

(35)



¥

i
H4 A
2 &9
H AR
k2 #)
® £
KEZ
&4
x5
& &R
3
k=
¥ & &
LRI 2

:\ﬁﬁm o

&K
IR AR

O BEPH D RS R

LMEFRAEEYN BRMEFEL -
cvee sescsssesssrr st nussen nen (35)

Zﬂﬂ&&
R -

Al

AL

INJLIE-ZERE S woveeeseeeesonsusennnses

%Ziﬁ%ﬂ%’!m?}
AR IS -
ﬁﬁﬂ%

/J\JU?F MR BEER-
HHAZ-

FH#HR. LEX BHEXK
= KRESCOREED -

oW W EENRAE|
S
H

B %8 K TF T R (B PIAE R
cessesancescarnsensennneees (39)
- (39)

B R KR -
g SRS

SRABTESE , ToFF T M veeeevemeresermmeesmmmsensen smnann e

. . ceeeenases (39)

T K
PR H B % RS

B ELER. B‘i%mﬂﬁ'ﬁ% VB H¥%
mngawzggﬁmw e eeereneraeae e
wiesesraassssaressenrsasssessssans (40 )
e (40)
- (40)

BUHXRER
oy R

Stkmbkik g SR -

-] &B’Z’;‘n"“:ﬁ%ﬁkﬂ? R -
SHSER DILEREHBE EER.

(35)

i)ﬁﬁﬁiﬂjﬂl%‘:""""'"'"""""""'"""'""'"'"""
/J\JLﬂfﬁ%ﬁﬁtﬂg%u......-.................................
ﬁi?ﬁ‘-ﬁ%ﬂ%&..............."..............-................
INJLFEATHE R 45 +vovvvverneeseonssusnnnnennniastaninnane
~ (36)
- (36)
- (36)
- (36)
veees (37)
e (37)
ceeees (37)
e (37)
- (38)
s (38)
- (38)
- (38)

(35)
(36)
(36)
(36)

(39)

(39)
(39)
(39)
(39)

- (39)

(40)
(40)



1%
kEF
FRR.
# &
5%
T4 BF BE
R3¢
# ok
KFE
¥R
Sk
%8
ER L X
b 3]
3.3 .)
B Y3
h—1F
kS
328
D% ;4
L M
£
A #T
X
IHE
Rei
WEA
4
BEY
A #
ki E
¥ 4

B

?‘\/
zK

INJL AL SRR S v vevvenevesensensonenn evo sus eveoueens

AL B BT

/I LR 4 e

T R T TR
BIPEE B R cvevercessonsosinininiiiiiiiiiiciieniiiiiieiieens

T il -+«

Hl -
ﬁﬂ:... canne
%%........... sevesecncenne
%;E........... coessevescssves
mﬁ;.. cesessvesresreses
B P
ALEE -

-~

(40)
(41)
(41)

AU TSGR TSI A F e
U7 4 = T PR P TR PP RTP PP TERPPRP

(41)

(42)
(42)
(42)

PR HELGE G H oeveeeveermoosasenseniniiiiiiiiiiiiaietiinnin

(42)

< (42)
-+ (43)
= (43)

e (43)

- (43)

INJLZEE A S - vevvevssernemeenenmssmesssusnsnninsienna
I JLTE G S5 oonvevmeerstssestnsestsnstnsteee et ten e

. . « (45)

AHZ

/N ILBER -
BHIFRE -

HEEE SRS RIS e e ree e

INLEEHERE S

. - (45)

- (43)

(44)
(44)
(44)
(44)
(44)
(44)
(44)
(44)
(45)
(45)

(45)

e (45)

(45)



¥ OOSBEPHHFIGHKSEH

gk
HTE
e
¥ m i
A AR
ala:?
H-R&EAR
HeZF#50
H-#AX¥¥E%
He«XBHEF
H o« XERF
H o« KE K

o REERA - .
A VAR T A NCE 7 [
cerrenreeeseeaneeenens (48)

&
h &7 -
£h%

ﬁ\%%ﬁm;ﬁ D P D P D R PP
t\ﬂﬁ%ﬁ% P

- (50)

® R

BER--
F14if -

ETHE

Wiy % % iy i 5

[}%E‘..........

XRE YR

INFEREZD -
N REERRNG D -

B e 38
e mRHk
EER
45 %
a1
H-RB&1ik
HepALA
E3T HKIE

E£F

F#R.FEX MEHRE

— 8 —

B k-
BRERMKRRZ &
e BE N B -

TR O R R R R

ERE AEER HE -

yfﬁ ] % ’ggﬁg B R T T TTRTT R T TR
?ﬁ%?ﬂﬁl‘l&“ 'gﬁé Sssnsessssnsesssen ittt cesaas s nasareaenns

- (46)
N LD

FEAY KOZ I JKULE MBI -eo oo onnerromonnnves s aessnnnnenns
B NN T
LU A oo vervnnees sttt s et e e e e e
. e “ (47)

T 25 SE AR T T I B T VR ee omeneconvee suecn e

(46)

(46)
(46)

(47)

< (47)

47)

- (47)
< (47)
s (47)

(48)

ceeeese (4 8)

(48)
(49)
49)

= (50)
- (51)
- (51)
<« (51
- (51)
- (51)

(51)

- (51)

(52)
(52)
(52)
(52)
(53)



B 2

S EBIEHL ceeerereeee ettt s e sseeenne (54)
e I8 3 SRR P e v e e et e (§5)
R4 SLIMIR R Lk el i L P - terssesesecnsessiae (55)
MAE O [E R - ceveanes certenttsesniscienns (56)
T4 M EAR BB FRERE e (56)
Fieh LR, BEG A PO FT G e eeereeeeeees (56)
BE NJLIEBEEE R e ee oo cnrsernesenisieien et tasssineees (57)
F LA ﬁﬁﬁ‘é‘ﬁ P P R N G D
FEBA FELEAE evererrerscscstrtsctiitnnenines (57)
W BAEZEHOFITE et (57)
FEk OO EEAR L e eereserssssnciniiiisees (57)
REE BRABISRMBR e eeereveessrsrensessesnciiinnn (58)
c AARTER  BLEE e rer ettt s s cne e e (59)
e HAEE GTEBIEB L e (50)

m T mom



¥ DOOBEPHZNIGHRIER

cHAER SEMEREL-

H

H o« 425

H-Fabu
H o« XEHY
h

$28 ETH

KE+ R A AHE-

RIE -

O TR TR

P E T R B e
FH;}{%#&;;E

¥5 B O B
AVIRF- 3.3 By

RS2 -

P O BE 38 KB -

R L A ER -
T N G ' D |

ACENR TSR -
BHBARR -

FEATHE Y LB oo wee vee wen eom wos sossusonssussuemnsses s e
AR A R FE I LR oveereeee e reensenmsnnsnnnnaennans
%ﬁl{ﬂ_... sesessearessvessesarssessaresstaeetsateatsttsasssaons
[ - SRUUPPRR R S
%Z‘E/‘?\%E" R L LT LTRTTRERT P

T QA IE T S L B oo voeerronemrm e nensnn s snnens
- (65)

DHE*E E %iﬁ%i)‘b secetscacesnctassseseasaststrnntssaanes

éﬁﬁLQ&A%LﬁEmﬂ

ﬁ%%m;tmﬁxﬁtmbﬁ.mm" -

,m%m%ﬂ;g%ﬁ%ﬁ.meMMWMMmmu
= (63)

N & - D
@&ﬁmﬁ;&.............................................

v TR
E@E‘ \ﬁ[r_‘:%:& teessentsses st etsstents sttt enscente e
\Duﬁﬁﬁ@ esseeaae teeeteaeteetaennecsteaas tte At sesote asane e basaseses

(60)
(60)
(60)
(60)

eestetetentetsennseneasitsessenaanisees (6 1)
- NSO O RO PSR

B N € A D
%%E............................-....‘.......................

S (62)

S (62)

- (62)

e (62)

S (63)

- (63)

- (63)

R o (63)
%E easesecencancan

vees . (63)

(61)

(62)

(63)

(63)

(64)

- (64)

(64)
(64)
(64)
(65)

- (65)

(65)

(65)
(65)



m m

H -
H -
2}

B
BT E AHNES-
ERE PRRRRIE -

£FHF SHEEERIEBIE--
EHE REEHEHE---

CAREE WM R KR
-*ﬁ:bmd B KA
SRR R BEHE S SRR R

L

PETS T 17 S CR PN 2N SRPR
. - (68)

BT I KERLE oo

-+ﬁ¢% *Fﬁﬁmmxwaﬁﬁwﬁ¢@xﬂ v
s e cesesssen s (69)

ZINESH -

.

B -

B e ZAW MR-

W .

st B CKERE R EE SRR e
crevereeneeeee (70)

prufpust

=3 .
CHFX BRBAS ERAR.EZEMLEARTEERR -
R EF BB

B XK HBHHhEH EM - ceeaeees
CEHE KR BT B e e s et

S A R

BOE WBEOBRE e
7 4 WEPRER-

RER MERVE--

% o’ REHFL-
RAEH JHEE R -

ﬁ—,{&* 4 %E}E*E@E& S T

?\/
2K

-~

cers a s ererevnes (65)
AR WHE A A ET RE KR R R

ves cessesnee (66)
e (67)

(66)

 (67)
< (67)

o (67)

- (68)

(68)

(68)

s (69)
ceeee (69)
veene (69)

+ (69)

FEE BEERERSTHIEEIERL eveeererermerreesrenersensnenes
AL BT ARG oo ore e

s HHE AN ﬁ?ﬁ‘j(ﬁziiﬁ‘]‘g%............‘.......................

I A GEAARBROSER.KERH-

 (69)

(70)

= (70)

(70)
(70)
(71)
(71)
(71)
(71)
(71)
(72)

<~ (72)

(72)

- (72)
=~ (72)

(73)



¥ GO BEPEZHIEREM

By .
BE -
BY .
- K2R
.
¥ .

9

o mm

mmmmﬁﬁf

# 2
¥k
# R &

&%
¥
ARIZ 58
AR
x| & A
F X

EHRE
i
ZER
FFL

< KORHP
s RE LR
- EHB AN
PO KEHSS -

<k %

cEHAAA
cRE AR
« ZEEE
« RWHF

. KBES -

-

b

rﬁ

H cREAR ﬁ%ﬂﬁﬁ% %’Mﬂif

oOE
EAE A
Bz M

c REHEF

e
H -
B B A

AR AR
B B K B8 5F o R P -

LAV 4 L IE B0 € B VEIT R ORR RS B
R BPERR . ﬂﬁlﬂl"“%&l* %ﬁ%ﬁl‘ﬂ F=%d

ﬁﬁﬁﬁ%&

A I e

Y L T
BRI or e eenvenreess

gﬁ:&ﬂfﬁ R P R LLETTRTT IR
TN RIS AL JTHE oo eeeee s e

BREH 20300 B TE e ververeeeseesmssn s s sssnn s s
e ee . ( 7 5 )

< (76)
- (76)
- (76)
- (76)

f T i B P
B T ARk A

HRAITH . FTFEﬁTT ZAKA R -

i 7 A T L N AR o

W& L % - %E’&Kﬁﬁ%ﬁﬁ
es veererasesesencessss (77)
*ﬂ*%‘ﬁ*}]ﬁ................................................

g
BIBHGE LD

s Sl ERDLATE -

REMR T L KB EREEVRE -
.- cirerenreeeaeenes (73)

- (73)

%%%'{3‘7}% B T R

- (73)
- (74)

(73)

(73)
(73)
(73)

e (T4)
- (74)
e (74)
v (74)
ceeee (75)

(75)
(75)
(75)

77)

77)

e vrveeesenns (78)
BEmA. Wﬁ?’#‘L
= (78)

(78)

(78)
(79)
(79)



